АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2014  №  50
        д. Долоцкое

Об информационном обеспече-

 нии приватизации муниципаль-

 ного имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить официальным печатным изданием для опубликования прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Мезженское, отчетов о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Мезженское информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Мезженское «Информационный вестник муниципального образования Мезженское».
2. Определить официальным печатным изданием для опубликования решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Мезженское, информационных сообщений о продаже указанного имущества и об итогах его продажи районную газету «Вперёд».
3. Определить официальным сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Мезженское, отчетов о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Мезженское, решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Мезженское, информационных сообщений о продаже указанного имущества и об итогах его продажи, а также протоколов об итогах продажи муниципального имущества муниципального образования Мезженское официальный сайт Устюженского муниципального района, расположенный по электронному адресу: www.ustuzna.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское».
Глава муниципального
образования Мезженское                                      О.Ю. Гриценко